关于校学生会厦门校区执委会部长竞聘的通知
厦门校区执委会全体成员：

为进一步探索学生干部培养机制，充分发挥华侨大学学生委员会厦门执委会的职能，在校第十八次学生代表大会学生会章程修改案的基础上，根据《关于华侨大学第十八届学生委员会部长竞聘的通知》要求，结合厦门校区执委会（以下简称执委会）实际情况，面向执委会全体成员开展执委会部长竞聘工作，现将有关事项通知如下：
一、岗位与名额

执委会办公室、宣传部、学习部、文艺部、体育部、女生部、外联部、监察部、维权部、阳光服务部、就业部11个部门，共计部长（主任）11名。

二、基本条件
1.2009级、2010级全日制本科学生；
 2.坚持四项基本原则，政治上要求进步，思想上积极向上，组织纪律性强；
3.候选人要具有一定的学生干部经验（有担任过班长、团支书，学生团体主要负责人，在校或院学生会工作满一学年）；
4.有较强的工作能力和组织能力，有强烈的工作责任心和奉献精神，具有开拓创新意识，思维活跃，能够创造性的开展工作；
5.有较好的群众基础，在同学中享有良好声誉，能够代表广大同学利益，反映广大同学心声；

6.候选人原则上在上一年度平均绩点班级排名在前50%（或绩点2.8以上），综合素质测评在班级前50%，（境外生该条件可适当放宽），个别工作能力突出者可破格录用，省地市级各项荣誉获得者予以优先考虑。

三、报名与资格审查
报名时间截止至2011年12月16日17：00。凡符合报名条件的人员均可报名。报名者须填写《报名表》一式一份（附上学年成绩单和综合素质测评成绩），并将《报名表》于规定时间内提交至校学生会办公室A610，由新当选的第十八届第二任学生委员会常务委员(厦门校区)进行资格审查，根据各申报人综合表现并多方征求意见后确定各竞聘候选人，参加面试考核。
四、面试与组织考察
1.面试时间：2011年12月18日9:00；
2.面试地点：学生活动中心；
3.面试流程：

（1）自我介绍。包括个人基本情况、学生干部经历以及对执委会或者所竞聘岗位的工作设想与建议，时间控制在3分钟内；
（2）评委提问。评委由第十八届学生委员会常务委员（厦门校区）和学生处老师构成，候选人接受评委两次提问，思考和回答问题的时间控制在2分钟内；

4.评审办法：采取评委无记名投票和民主协商相结合的方式，产生各岗位拟任人选。
5.组织考察：拟任人选将有一个月的考察期。考察期间，第十八届学生委员会委员、监事委员会委员（厦门校区）将广泛听取拟任人选所在学院、班级、学生楼栋意见，通过民主测评等方式较为全面地考察拟任人选。

五、公示与聘任
考察期满后，考核合格者经公示，方可接受第十八届学生委员会正式聘任。

附件：《华侨大学第十八届学生委员会厦门执委会部长竞聘报名表》

华侨大学学生委员会厦门校区执委会
二〇一一年十二月十二日
华侨大学第十八届学生委员会厦门校区执委会部长竞聘报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	照

片

	学  院

	专业年级

	班级人数

	学习成绩

	排名

	综测成绩

	排名

	手机

	Ｅ－mail

	曾担任

职  务

	竞选职位务

	是否同意调剂 □否  □是

	工作简介（曾组织参加的活动）：

	获奖情况：

	任期工作设想：（可附具体活动策划或任期规划）

备注：表格请于12月16日（星期五）17：00前提交至校学生会办公室（A-610），逾期不予受理。